

GRUPA KAPITAŁOWA
Przedsiębiorstwo Przemysłu Spożywczego PEPEES S.A.

Skrócone sprawozdanie finansowe

Za 3 kwartały 2007 r.
(01.01.2007 -30.09.2007)

SPORZĄDZONE WEDŁUG
MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ
W WERSJI ZATWIERDZONEJ PRZEZ
KOMISJĘ EUROPEJSKĄ

Listopad 2007

INDEKS DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA**FINANSOWEGO**

SKONSOLIDOWANY BILANS	3
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT.....	4
SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM.....	5
SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH.....	6
WYBRANE DANE OBJAŚNIAJĄCE	7
1. Zasady rachunkowości	7
2. Zmiany zasad rachunkowości i prezentacji oraz korygowanie błędów.....	7
3. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności.....	7
4. Niezwykłe pozycje mające znaczący wpływ na aktywa, pasywa, kapitał i wynik finansowy.....	7
5. Zmiany stanów wartości szacunkowych	7
6. Emisja, wykup i spłata dłużnych papierów wartościowych.	10
7. Wypłacone lub zadeklarowane dywidendy	11
8. Sprawozdawczość dotycząca segmentów działalności.....	11
9. Zdarzenia po dniu bilansowym.....	12
10. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.....	12
12. Informację dotyczącą zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych.	12

SKONSOLIDOWANY BILANS

	AKTYWA	30.09.2007	30.06.2007	31.12.2006	30.09.2006
I	Aktywa trwale (długoterminowe)	88 113	87 719	88 791	150 628
1	Rzeczowe aktywa trwale	86 351	85 850	87 228	148 653
2	Nieruchomości inwestycyjne	747	751	758	761
3	Wartości niematerialne	367	351	171	283
4	Inwestycje w jednostkach zależnych				
5	Inwestycje w pozostałych jednostkach	98	98	98	98
6	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	537	654	519	784
7	Pozostałe aktywa długoterminowe	13	15	17	49
II	Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	160 989	149 484	48 034	52 564
1	Zapasy	19 386	13 605	18 509	13 661
2	Należności z tytułu dostaw	16 450	14 214	13 033	28 196
3	Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0		171	320
4	Należności pozostałe	1 520	944	10 216	5 204
5	Rozliczenia międzyokresowe	2 803	3 016	99	2 966
6	Inwestycje przeznaczone do obrotu				91
7	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	120 830	117 705	6 006	2 126
III	Aktywa długoterminowe i obrotowe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży			82 381	
	Razem aktywa	249 102	237 203	219 206	203 192

	PASYWA	30.09.2007	30.06.2007	31.12.2006	30.09.2006
I	Kapitał własny	184 119	182 778	123 210	118 882
	<i>Kapitał własny przypadający akcjonariuszom Spółki</i>	<i>182 046</i>	<i>180 804</i>	<i>121 356</i>	<i>117 050</i>
1	Kapitał podstawowy	7 020	7 020	7 020	7 020
2	Kapitały zapasowe i rezerwowe	101 054	101 054	56 014	56 014
3	Niepodzielny wynik lat ubiegłych i roku bieżącego	73 972	72 730	58 322	54 016
	<i>Udziału mniejszości</i>	<i>2 073</i>	<i>1 974</i>	<i>1 854</i>	<i>1 832</i>
II	Zobowiązania długoterminowe	22 211	23 072	31 981	36 368
1	Kredyty i pożyczki	8 298	9 060	17 344	23 747
2	Rezerwa tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 428	7 415	7 815	11 291
3	Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	1 028	1 028	1 029	1 239
4	Pozostałe zobowiązania długoterminowe				91
5	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów	5 457	5 569	5 793	
III	Zobowiązania krótkoterminowe	42 772	31 353	32 502	47 942
1	Zobowiązania z tytułu dostaw	13 060	3 272	4 500	22 938
2	Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	17 622	1 436	1 352	139
	Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	1 567	17 403		7 637
3	Kredyty i pożyczki	6 286	5 144	16 527	8 098
4	Krótkoterminowa część długoterminowych kredytów i pożyczek	3 276	3 031	9 147	7 523
5	Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych	153	167	173	134
6	Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia (bierne rozliczenia międzyokresowe i rozliczenia międzyokresowe przychodów)	808	900	803	1 473
IV	Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami długoterminowymi i obrotowymi sklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży			31 513	
	Razem pasywa	249 102	237 203	219 206	203 192

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	PRZYCHODY I KOSZTY	Za okres 01.07.2007- 30.09.2007	Za okres 01.01.2007- 30.09.2007	Za okres 01.07.2006- 30.09.2006	Za okres 01.01.2006- 30.09.2006
	ZYSKI I STRATY				
I	Przychody ze sprzedaży				
1	Przychody ze sprzedaży produktów	20 836	84845	46 357	130 235
2	Przychody ze sprzedaży usług	257	694	99	490
3	Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	421	5115	1 302	8 227
	Razem przychody ze sprzedaży, w tym:	21 514	90 654	47 758	138 952
	- przychody z działalności kontynuowanej	21 514	64 325	19 828	65 056
	- przychody z działalności zaniechanej		26329	27 930	73896
II	Koszt własny sprzedaży				
1	Koszty sprzedanych produktów	(17 640)	(65741)	(33 175)	(95 123)
2	Koszty sprzedanych usług	(60)	(165)	(79)	(209)
3	Koszty sprzedanych towarów i materiałów	(338)	(4441)	(1 324)	(7 098)
	Razem koszt własny sprzedaży, w tym:	(18038)	(70347)	(34578)	(102430)
	- koszt własny z działalności kontynuowanej	(18 038)	(50473)	(18124)	(57032)
	- koszt własny z działalności zaniechanej		(19874)	(16 454)	(45398)
III	Zysk brutto ze sprzedaży (I-II)	3 476	20 307	13 180	36 522
1	Koszty sprzedaży i marketingu	(735)	(6625)	(7 987)	(17 345)
2	Koszty ogólnego zarządu	(3 107)	(15405)	(4 719)	(14 193)
3	Pozostałe przychody operacyjne (zyski netto)	874	1 933	286	1 205
4	Pozostałe koszty operacyjne (straty netto)	(266)	(1000)	(243)	(760)
IV	Zysk operacyjny	242	(790)	517	5 429
1	Koszty finansowe (straty netto)	(269)	(1499)	(520)	(1 371)
2	Przychody finansowe (zyski netto)	1 674	2421		235
3	Zysk z tytułu zbycia aktywów finansowych		78065		
V	Zysk przed opodatkowaniem, w tym:	1 647	78 197	(3)	4 293
	- zysk przed opodatkowaniem z działalności kontynuowanej	1 647	80 531	(1 854)	(2 697)
	- zysk(strata) przed opodatkowaniem z działalności zaniechanej		(2334)	1 851	6990
	Podatek dochodowy	(301)	(17288)	(453)	(970)
VI	Zysk netto, z tego:	1 346	60 909	(456)	3 323
	- przypadający na udziały mniejszości	99	219	12	8
	- przypadający udziałowcom jednostki dominującej, w tym:	1 247	60 690	(468)	3 315
	- zysk netto z działalności kontynuowanej	1 247	62 983	(1 784)	(2 646)
	- zysk (strata) netto z działalności zaniechanej		(2293)	1 316	5961
VII	Zysk (strata) netto na 1 akcję, w tym:	0,01	0,52	(0,01)	0,03
	- zysk netto na 1 akcję z działalności kontynuowanej	0,01	0,54	(0,02)	(0,02)
	- zysk (strata) netto na 1 akcję z działalności zaniechanej		(0,02)	0,01	0,05

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Pozostały kapitał rezerwowy	Nie podzielony wynik	Razem kapitał własny przypadający udziałowcom jednostki dominującej	Udział mniejszościowy	Razem kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2006	7 020	15 805	40 337	51 224	114 386	1 824	116 210
Korekty błędów lat poprzednich				(650)	(650)	(1)	(651)
Stan na 1 stycznia 2006	7 020	15 805	40 337	50 574	113 736	1 823	115 559
Zmiany w okresie od 01.01.2006 do 30.09.2006							
Podział zysku		25	(154)	129			
Zysk netto za okres				3 315	3 315	8	3 323
Stan na 30 września 2006	7 020	15 830	40 183	54 018	117 051	1 831	118 882
Zmiany w roku 2006							
Podział zysku		25	(153)	128			
Zysk netto za okres				7 620	7 620	31	7 651
Stan na 31 grudnia 2006	7 020	15 830	40 184	58 322	121 356	1 854	123 210
Stan na 1 styczeń 2007	7 020	15 830	40 184	58 322	121 356	1 854	123 210
Zmiany w okresie od 01.01.2007 do 30.09.2007							
Podział zysku		43 137	1 903	(45 040)			
Zysk netto za okres				60 690	60 690	219	60 909
Stan na 30 września 2007	7 020	58 967	42 087	73 972	182 046	2 073	184 119

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	<i>Za okres 01.07.2007- 30.09.2007</i>	<i>Za okres 01.01.2007- 30.09.2007</i>	<i>Za okres 01.07.2006- 0.09.2006</i>	<i>Za okres 01.01.2006- 30.09.2006</i>
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 647	78197	(3)	4 293
II. Korekty razem	3 108	(62242)	8 003	29 796
1. Amortyzacja	1 591	6714	3 084	8 393
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	(71)	(44)	(74)	(91)
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	56	989	297	1 217
4. (Zysk) strata z tytułu dz. inwestycyjnej	(561)	(78583)	22	(27)
5. Zmiana stanu rezerw	(93)	(42)	(9)	505
6. Zmiana stanu zapasów	(5 720)	(1823)	1 204	16 010
7. Zmiana stanu należności	(1 647)	1974	(946)	(2 378)
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	9 571	12042	4 972	12 436
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	99	(1965)	(55)	(2 771)
10. Zapłacony podatek dochodowy	(79)	(111)	361	118
11. Zmiana stanu (wycena) instrumentów pochodnych			216	(91)
12. Otrzymane dopłaty(-)	(35)	(1352)	(1 061)	(3 525)
13. Inne korekty	(3)	(41)	(8)	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II), w tym:	4 755	15955	8 000	34 089
- z działalności kontynuowanej	4 755	16813	6 933	23 820
- z działalności zaniechanej		(858)	1 067	10269
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	983	127137	129	184
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	20	110	1	56
2. Zbycie udziałów w spółce zależnej	0	126001	0	
2. Wpływy z instrumentów pochodnych	963	1026	128	128
II. Wydatki	2 759	5158	14 032	22 799
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 300	4579	13 906	22 673
2. Wydatki z instrumentów pochodnych	459	579	126	126
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II), w tym:	(1 776)	121979	(13 903)	(22 615)
- z działalności kontynuowanej	(1 776)	122532	(13 336)	(15 179)
- z działalności zaniechanej		(553)	(567)	(7436)
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	5 050	8621	10 151	21 354
1. Kredyty i pożyczki	5 015	7269	9 090	17 829
2. Otrzymane dopłaty	35	1352	1 061	3 525
II. Wydatki	4 426	33415	7 510	34 759
1. Spłaty kredytów i pożyczek	4 370	32332	7 019	29 836
2. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingowych		94	194	3 706
3. Odsetki od kredytów i pożyczek	56	989	297	1 217
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II), w tym:	624	(24 794)	2 641	(13 405)
- z działalności kontynuowanej	624	(24 740)	5 539	(10 537)
- z działalności zaniechanej		(54)	(2 898)	(2 868)
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III), w tym:	3 603	113140	(3 262)	(1 931)
- z działalności kontynuowanej	3 603	114605	(865)	(1 896)
- z działalności zaniechanej		(1465)	(2 397)	(35)
E. Środki pieniężne na początek okresu	112 558	3021	139	(1 192)
F. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	116 161	116 161	(3 123)	(3 123)
- z działalności kontynuowanej, w tym:	119 299	119 299	(803)	(803)
- o ograniczonej możliwości dysponowania	12600	12600		
- z działalności zaniechanej	(3138)	(3138)	(2 320)	(2 320)

WYBRANE DANE OBJAŚNIAJĄCE

1. Zasady rachunkowości.

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za III kwartał 2007 roku przestrzegano tych samych zasad i metod obliczeniowych, co w ostatnim skonsolidowanym rocznym sprawozdaniu finansowym.

Przychody i koszty jednostki zależnej, której udziały zostały sprzedane 15.05.2007 r., wliczono do skonsolidowanego sprawozdania do dnia sprzedaży.

W rachunku zysków i strat ujęto zysk z tytułu zbycia udziałów spółki BROWAR ŁOMŻA, który stanowi różnicę pomiędzy wpływami ze sprzedaży jednostki a jej wartością bilansową na dzień zbycia.

2. Zmiany zasad rachunkowości i prezentacji oraz korygowanie błędów

Grupa nie zmieniała zasad rachunkowości.

3. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności.

Grupa działa w sektorze branżowym „przetwórstwo ziemniaków”. Skup i przerób ziemniaków odbywa się jesienią w ciągu 3 miesięcy, natomiast sprzedaż wytworzonych produktów trwa cały rok. Wielkość produkcji ograniczona jest limitem produkcyjnym ustanowionym przez Komisję Europejską.

4. Niezwykłe pozycje mające znaczący wpływ na aktywa, pasywa, kapitał i wynik finansowy.

Obecnie, po sprzedaży spółki Browar Łomża, Grupę stanowią tylko dwie spółki, tj. podmiot dominujący PEPEES i spółka zależna ZPZ LUBLIN.

W związku z powyższym w trzecim kwartale bieżącego roku przychody ze sprzedaży Grupy są znacznie niższe niż za ten sam okres poprzedniego roku.

Istotny wpływ na wynik finansowy trzeciego kwartału miały przychody finansowe z tytułu odsetek od lokat (1171 tys. zł) oraz zysk z rozliczenia transakcji terminowych (503 tys. zł).

5. Zmiany stanów wartości szacunkowych

a. Odpisy aktualizujące wartość należności.

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	30.09.2007	31.12.2006	30.09.2006
Stan na początek okresu	4 676	11 056	11 056
a) zwiększenia (z tytułu)	33	364	212
- utworzenie na należności wątpliwe z tytułu dostaw	1	40	46
- utworzenie na odsetki należne	22	157	115
- utworzenie na należności dochodzone na drodze sądowej	7	90	36
- utworzenia na należności pozostałe	3	5	2
- utworzone na należności zasądzone i w upadłości		72	13
b) zmniejszenia (z tytułu)	1088	6 744	511
- odwrócenie odpisów z tytułu zapłaty	100	414	259

- wykorzystanie z tytułu umorzenia należności	988	124	122
- anulowania		280	130
- przeniesienia do grupy aktywów przeznaczonych do sprzedaży		5 926	
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	3 621	4 676	10 757

b. Odpisy aktualizujące wartość zapasów

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ ZAPASÓW	30.09.2007	31.12.2006	30.09.2006
Stan na początek okresu	41	155	155
a) zwiększenia (z tytułu)	721	293	258
- odpisania do wartości netto możliwej do uzyskania	721	293	258
- odpis aktualizujący materiały z tytułu utraty wartości			
b) zmniejszenia (z tytułu)	741	407	343
- wykorzystania	9	31	
- odwrócenia odpisów	732	373	343
- przeniesienia do grupy aktywów przeznaczonych do sprzedaży		3	
Stan odpisów aktualizujących wartość zapasów na koniec okresu	21	41	70

c. Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobnych

ZMIANA STANU ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU ŚWIADCZEŃ EMERYTALNYCH I PODOBNYCH (WG TYTUŁÓW)	30.09.2007	31.12.2006	30.09.2006
a) stan na początek okresu	1 202	1 396	1 396
- odprawy emerytalne	111	353	353
- nagrody jubileuszowe	1 091	1 043	1 043
b) zwiększenia (z tytułu)	41	226	36
- odprawy emerytalne	2	34	2
- nagrody jubileuszowe	39	192	34
c) wykorzystanie (z tytułu)	62	151	59
- odprawy emerytalne	2	7	18
- nagrody jubileuszowe	60	144	41
d) rozwiązanie (z tytułu)			
- odprawy emerytalne			
- nagrody jubileuszowe			
e) przeniesienie do zobowiązań związanych z aktywami przeznaczonymi do sprzedaży		269	
f) stan na koniec okresu, w tym:	1 181	1 202	1 373
- odprawy emerytalne	111	111	337
- nagrody jubileuszowe	1 070	1 091	1 036

d. Rezerwy krótkoterminowe

ZMIANA STANU REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH I ROZLICZEŃ MIĘDZYOKRESOWYCH (WG TYTUŁÓW)	30.09.2007	31.12.2006	30.09.2006
a) stan na początek okresu, w tym:	803	968	968
- dotacje do rzeczowych aktywów trwałych	447		

- roszczenia pracownicze	18	6	6
- rezerwy na niewypłacone wynagrodzenia w latach poprzednich, dodatki do wynagrodzeń		381	381
- opłata za korzystanie ze środowiska	3	36	36
- rezerwy na wynagrodzenia za urlopy wypoczynkowe	110	225	225
- rezerwy na świadczenia wykonane przez kontrahentów		65	65
- rezerwy na odszkodowania z tytułu zakazu konkurencji	176	146	146
- z tytułu usług finansowych - audyt i inne	31	27	27
- rezerwa na odsetki		9	9
- pozostałe	18	73	73
b) zwiększenie (z tytułu)	339	1 214	1302
- dotacje do rzeczowych aktywów trwałych		447	
- roszczenia pracownicze		18	
- rezerwy na niewypłacone wynagrodzenia	21	127	127
- opłata za korzystanie ze środowiska	49	212	35
- rezerwy na wynagrodzenia za urlopy wypoczynkowe	231	261	220
- rezerwy na świadczenia wykonane przez kontrahentów	5	6	884
- rezerwy na odszkodowania z tytułu zakazu konkurencji		103	
- z tytułu usług finansowych - audyt i inne	25	27	23
- rezerwa na odsetki			
- pozostałe	8	13	13
c) wykorzystanie (z tytułu)	334	1 116	797
- roszczenia pracownicze	18	6	6
- rezerwy na niewypłacone wynagrodzenia	21	508	480
- opłata za korzystanie ze środowiska	5	22	22
- rezerwy na wynagrodzenia za urlopy wypoczynkowe	66	426	151
- rezerwy na świadczenia wykonane przez kontrahentów	5	9	8
- rezerwy na odszkodowania z tytułu zakazu konkurencji	162	73	28
- z tytułu usług finansowych - audyt i inne	56	47	27
- rezerwa na odsetki		3	9
- pozostałe	1	22	66
d)) przeniesienie do zobowiązań związanych z aktywami przeznaczonymi do sprzedaży		263	
d) stan na koniec okresu, w tym:	808	803	1473
- dotacje do rzeczowych aktywów trwałych	447	447	
- roszczenia pracownicze		18	
- rezerwy na niewypłacone wynagrodzenia w latach poprzednich, dodatki do wynagrodzeń			28
- opłata za korzystanie ze środowiska	47	3	49
- rezerwy na wynagrodzenia za urlopy wypoczynkowe	275	110	294
- rezerwy na świadczenia wykonane przez kontrahentów			941
- rezerwy na odszkodowania z tytułu zakazu konkurencji	14	176	118

- z tytułu usług finansowych - audyt i inne		31	23
- rezerwa na odsetki			
- pozostałe	25	18	20

e. Odroczone podatek dochodowy

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

REZERWA Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	30.09.2007	31.12.2006	30.09.2006
Różnica pomiędzy wartością bilansową a podatkową rzeczowych aktywów trwałych	7 236	7 429	10 999
Niezrealizowane różnice kursowe	16	12	19
Należne dotacje i dopłaty	43	277	173
Należne, lecz nie otrzymane odsetki	133	97	84
Wycena instrumentów pochodnych			16
Razem rezerwy z tytułu odroczonego podatku, w tym:	7 428	7 815	11 291

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

AKTYWA Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	30.09.2007	31.12.2006	30.09.2006
Niewypłacone wynagrodzenia	221	201	255
Niewypłacone dodatki do wynagrodzeń za lata 2003 i 2004			5
Rezerwa na odszkodowanie z tytułu zakazu konkurencji			22
Rezerwa na niewykorzystane urlopy wypoczynkowe	49	7	35
Świadczenia emerytalne i nagrody jubileuszowe	231	231	261
Niezrealizowane różnice kursowe	13		1
Odpisy aktualizujące należności	19	16	62
Odpisy aktualizujące zapasy	4	15	13
Bierne rozliczenia międzyokresowe		45	21
Naliczone a nie zapłacone odsetki od zobowiązań i inne		4	87
Odroczone straty z tytułu kontraktów terminowych			22
Razem aktywa z tytułu odroczonego podatku	537	519	784

6. Emisja, wykup i spłata dłużnych papierów wartościowych.

Postanowieniem z dnia 6 sierpnia 2007 r., Sąd Rejonowy w Białymstoku XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu dotyczącego podziału akcji spółki poprzez wymianę jednej akcji o wartości nominalnej 6zł, na sto akcji o wartości nominalnej 0.06 zł każda, bez zmiany wysokości kapitału zakładowego. W związku z powyższym kapitał zakładowy spółki wynosi nadal 7.020 tys. zł i dzieli się na 117.000.000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,06 zł.

12 września rozpoczęto przyjmowanie zapisów na akcje Spółki. Zgodnie z uchwałą WZA Spółka zamierza nabyć w celu umorzenia 34.000.000 akcji własnych, stanowiących 29,06% jej kapitału podstawowego i tyleż samo głosów na WZA.

7. Wyplacone lub zadeklarowane dywidendy

Grupa nie wypłacała i nie deklarowała wypłat dywidendy.

8. Sprawozdawczość dotycząca segmentów działalności

Podstawowym wzorem sprawozdawczości stosowanym do segmentów jest segment branżowy, ponieważ na ryzyko i stopy zwrotu inwestycyjnego grupy kapitałowej w przeważającym stopniu wpływały różnice istniejące pomiędzy sprzedawanymi produktami.

Segmenty branżowe

	Produkty ziemniaczane	Piwo (Działalność zaniechana)	Pozostała działalność	Wylączenia	Wartość skonsolidowana
<i>Za 3 kwartały 2007</i>					
Przychody					
Sprzedaż na zewnątrz	62 931	26 329	1 394		
Sprzedaż między segmentami			754	(754)	
Przychody ogółem	62 931	26 329	2 148	(754)	90 654
Koszty					
Koszty związane ze sprzedażą zewnętrzną	62 852	28 537	988		
Koszty związane ze sprzedażą między segmentami			754	(754)	
Koszty ogółem	62 852	28 537	1 742	(754)	92 377
Wynik					
Wynik segmentu	79	(2 208)	406		(1 723)
Nieprzypisane wyniki całej grupy					933
Zysk operacyjny					(790)
Koszty finansowe					(1 499)
Przychody finansowe					2 421
Zysk z tytułu zbycia udziałów					7 806
Podatek dochodowy					(17 288)
Zyski mniejszości					(219)
Zysk netto					60 690
<i>Za 3 kwartały 2006</i>					
Przychody					
Sprzedaż na zewnątrz	62 028	73 896	3 028		138 952
Sprzedaż między segmentami			1 629	(1 629)	0
Przychody ogółem	62 028	73 896	4 657	(1 629)	138 952
Koszty					
Koszty związane ze sprzedażą zewnętrzną	64 638	66 786	2 544		
Koszty związane ze sprzedażą między segmentami			1 494	(1 494)	
Koszty ogółem	64 638	66 786	4 038	(1 494)	133 968
Wynik					

Wynik segmentu	(2 610)	7 068	661	(135)	4 984
Nieprzypisane wyniki całej grupy					445
Zysk operacyjny					5 429
Koszty finansowe					(1 371)
Przychody finansowe					235
Podatek dochodowy					(970)
Zyski mniejszości					(8)
Zysk netto					3 315

Segmenty geograficzne

Segmenty geograficzne	Za okres 01.07.2007- 30.09.2007	Za okres 01.01.2007- 30.09.2007	Za okres 01.07.2006- 30.09.2006	Za okres 01.01.2006- 30.09.2006
Polska, w tym	19 078	79 932	44 274	124 071
- produkty	18 400	74 458	43 177	116 868
- towary	421	4 780	998	6713
- usługi	257	694	99	490
Kraje UE - dostawy wewnątrzwspólnotowe, w tym:	1 032	3 947	44	2 776
- produkty	1 032	3 612		2 358
- towary		335	44	418
- usługi				
Pozostałe kraje – eksport, w tym:	1 404	6 775	3 440	12 105
- produkty	1 404	6 775	3 180	11 009
- towary			260	1 096
- usługi				
Razem	21 514	90 654	47 758	138 952

9. Zdarzenia po dniu bilansowym

Pierwszego października zostały zawarte dwie umowy kredytowe z Bankiem Ochrony Środowiska. Kredyt w kwocie 12 mln zł na skup ziemniaków i produktów skrobiowych został udzielony na okres od 01.10.2007 do 31.08.2008 r. oraz kredyt w rachunku bieżącym do kwoty 4 mln złotych na okres od 01.10.2007 do 30.09.2008 r.

10. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W związku ze sprzedażą spółki zależnej „Browar Łomża” Sp. z o.o., zmieniła się struktura Grupy Kapitałowej PEPEES. Działalność Grupy ograniczona została do jednego sektora branżowego, jakim jest „przetwórstwo ziemniaków”. Przychody spółki Browar Łomża stanowiły ok. 50% rocznych przychodów Grupy, a aktywa tej spółki stanowiły 38% aktywów Grupy.

12. Informacja dotycząca zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych.

a) zobowiązania warunkowe



Spółki z grupy kapitałowej nie udzielały poręczeń innym podmiotom.

Spółka PEPEES posiada na rachunku zastrzeżonym kwotę 12.600 tys. zł, stanowiącą 10% przychodów ze sprzedaży udziałów spółki Browar Łomża. Dysponowanie powyższą kwotą jest ograniczone do 15 maja 2008 r. jako zabezpieczenie roszczeń stron.

b) aktywa warunkowe

Rodzaje aktywa	Wartość aktualnego zobowiązania na dzień 30.09.2007	Wartość aktualnego zobowiązania na dzień 31.12.2006	Wartość aktualnego zobowiązania na dzień 30.09.2006	Termin ważności
Poręczenie kredytu przez akcjonariusza	1 595	1 885	2 175	Do 31.03.2010

PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
14.08.2007	Andrzej Kielczewski	Prezes Zarządu	
14.08.2007	Adam Karaś	Członek Zarządu Dyrektor Finansowy	

PODPIS OSOBY, KTÓRA SPORZĄDZIŁA SPRAWOZDANIE

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
14.08.2007	Wiesława Załuska	Główna księgowa	